
 

 

 

 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, СІМ’Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ДИВІЗІЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
"ДИВІЗІЙСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ" 

ДИВІЗІЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

    02.09.2021 р.                                          с. Дивізія                                         №  - о/д 

Про призначення відповідального в 

 закладі освіти за забезпечення функціонування  

інформаційно-телекомунікаційної системи  

«Державна інформаційна система освіти»  

 у 2021/2022 навчальному році 

 

   Згідно ст. 72 Закону України «Про освіту», п.2 Формули розподілу освітньої 

субвенції між місцевими бюджетами, затвердженої  постановою Кабінету 

Міністрів України  від 27.12.2017 року №1088 (в редакці постанови Кабінету 

Міністрів України від 17.03.2021  року №209», підпункту 90³ пункту 4 та пункту 

8 Положення про Міністерство освіти і науки України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 16.10.2014 року №630 (із змінами), 

згідно наказу відділу ОКСМС Дивізійської сільської ради Одеської області  «Про 

збір даних до інформаційно-телекомунікаційної системи «Державна 

інформаційна система освіти» у 2021/2022 навчальному році» №89 о/д від 

02.09.2021 року, та з метою дерегуляції та дебюрократизації управління 

системою освіти, спрощення ведення документообігу закладів дошкільної та 

загальної середньої освіти, оптимізації формування звітності в системі 

дошкільної та загальної середньої освіти України 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальним за складання і подання статистичної звітності 

по КЗ «Дивізійський ЗЗСО І-ІІІ ступенів» в 2021/2022 навчальному році та 

завантаження даних в ІТС «ДІСО» Кушніренко В.Т. – завідувачку 

логопедичним пунктом, секретаря освітнього закладу. 

 

2. Кушніренко В.Т. - відповідальній за складання і подання статистичної 

звітності по КЗ «Дивізійський ЗЗСО І-ІІІ ступенів» в 2021-2022 н.р.: 

 

   2.1. Подання звітності проводити у визначенні терміни (Додаток 1)  в   

     автоматизованому режимі в ІТС «ДІСО».     

                     



    2.2.  Забезпечити подання форм звітності до відділу ОКСМС Дивізійської 

сільської ради у визначені терміни (Додаток 2) в роздрукованому вигляді за 

підписом та печаткою керівника та відповідальної особи. 

 

  3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

                                     

                         Директор школи                                        Л.Ф.Колесник 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до наказу № від 02.09.2021р. 
по КЗ «Дивізійський ЗЗСО І-ІІІ ступенів» 

 

 

 ПЕРЕЛІК ФОРМ ЗВІТНОСТІ,  

що подаються закладом загальної середньої освіти до ІТС «ДІСО» 

 в електронному вигляді та терміни їх подання  

 

1. Звіт закладу загальної середньої освіти за формою № ЗНЗ-1 на початок 

2021/2022 навчального року (станом на 05 вересня 2021 року)  

До 08 вересня 2021 року. 

2. Звіт про чисельність і склад педагогічних працівників закладів загальної 

середньої освіти за формою № 83-РВК на початок 2021/2022 навчального 

року (станом на 05 вересня 2021 року)  

До 05 жовтня 2021 року. 

3. Звіт про продовження навчання для здобуття повної загальної середньої 

освіти випускниками 9-х класів загальноосвітніх навчальних закладів за 

формою № 1-ЗСО у 2020/2021 навчального році . 

До 01 грудня 2021 року 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу № від 02.09.2021р. 
по КЗ «Дивізійський ЗЗСО І-ІІІ ступенів» 

 

 

 

 

 

 

ПЕРЕЛІК ФОРМ СТАТИСТИЧНОЇ ЗВІТНОСТІ, 

що подаються закладом загальної середньої освіти та термін їх подання 

 

ЗЗСО Ф. Д-7-8; 

Д-9 

Ф. Д-4; 

Д-5; Д-6 

Ф.  

77-

РВК 

Ф. 

83-РВК 

Ф. 

1-ЗСО 

Дивізійський 

ЗЗСО 

08.09. 

2021 

05.10. 

2021 

08.09. 

2021 

15.10. 

2021 

01.12. 

2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


